

Dygowo, dnia 30 kwietnia 2014 roku.

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Dygowo”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 29.04.2014r. Gmina Dygowo udziela następujących odpowiedzi:

I. Dotyczy pkt 1 ppkt 5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 1 : *Czy Zamawiający przewiduje zwiększyć zakres przedmiotu zamówienia o dodatkowe czynności związane z utrzymaniem czystości ponad te określone w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dygowo (uchwała Nr XXV/170/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 28 grudnia 2012r. z późn. zm) oraz w pkt 3.3 ppkt 2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia?*

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia o dodatkowe czynności związane z utrzymaniem czystości wokół pojemników. Wykonawca powinien prowadzić usługi odbioru odpadów tak, by nie dochodziło do wysypywania odpadów podczas przemieszczania pojemników do samochodu i załadunku odpadów. Wykonawca powinien uprzątnąć odpady, które zostały wysypane.

II. Dotyczy pkt 2.1 ppkt 1,2,3 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 2: *Proszę o podanie frakcji (kodów) odpadów objętych przedmiotem zamówienia*

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje odbiór następujących frakcji (kodów) odpadów objętych przedmiotem zamówienia:

15 01 01 – opakowania z papieru i tektury

15 01 02 – opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 06 – zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 – opakowania ze szkła

16 02 13 – zużyte urządzenia zawierające elementy niebezpieczne

16 06 04 – zużyte baterie

16 06 05 – inne baterie i akumulatory

17 01 02 – gruz ceglany

17 09 04 – niesegregowane (zmieszane) odpady z remontów i demontażu

20 01 32 – przeterminowane leki

20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji

20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 07 – odpady wielkogabarytowe

III. Dotyczy pkt 3.1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i § 1 ust. 4 projektu umowy

***Pytanie 3:** Czy Zamawiający określi maksymalną zwiększoną częstotliwość odbioru odpadów komunalnych zbieranych „u źródła”, odpadów komunalnych zbieranych w systemie „gniazdowym” oraz odpadów odbieranych z” mobilnych” punktów selektywnej zbiórki?*

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów komunalnych zbieranych „u źródła” za wyjątkiem papieru. Przewiduje się zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów zmieszanych i ulegających biodegradacji (odbiór cotygodniowy) :

- w okresie letnim (lipiec- sierpień)
- w okresie Świat Bożego Narodzenia.

WOJT
Marek Zawadzki